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Nozyce do pretow 750mm 49750 VOREL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Jednostka

Dtugosé¢ [mm]
Maksymalna srednica ciecia [mm]
Materiat

Dtugos¢ [cal]

57,20 zt

46,50 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

49750

49750
5906083497506
Vorel

SZT

750

10

stal weglowa

30

Nozyce do przecinania miekkiego drutu o Srednicy do ok 8 mm.. Ramiona wykonane z rurek stalowych, uchwyty w ostonach z
tworzywa, przegubowo mocowane szczeki z utwardzanej stali. Nozyce posiadajg regulacje rozwarcia szczek.

Przeznaczenie / zastosowanie
Do ciecia miekkich drutéw i pretéw o Srednicy do ok. 10 mm.

oferta wa?na 3 dni
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